
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 14/2019 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 13. 5. 2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: od 16:45 hod. do 18:30 hod.
Přítomno: 5 členů rady + tajemnice MěÚ
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Zapisovatel*: Magdaléna Musilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Pan starosta seznámil radní s návrhem programu jednání. Nebyly navrženy žádné změny, ani doplnění.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje předložený návrh programu jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/1/2019 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Paní  tajemnice  předložila  radním  zprávu  o  plnění  usnesení.  Nadále  trvá  úkol  RM10/11b/2019,  termín
prodloužen do 24.06.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/2/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

3. Rozdělení výnosu soutěže o ceny plesu města 2019

Pan starosta předložil návrh rozdělení výnosu soutěže o ceny plesu města 2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje převedení výnosu soutěže o ceny plesu města 2019 ve
výši 23.620 Kč na účet Základní školy Rokytnice v Orlických horách, jako příspěvek na činnost kroužků při
ZŠ, které nejsou podporovány z jiných dotačních titulů a příspěvků dle návrhu, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/3/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Přílohy:

4. Rozpočtová opatření

Radě města byla ke schválení předložena rozpočtová opatření 5/2019 a 6/2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření 5/2019 a 6/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/4/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

5. Dodatek smlouvy o pronájmu nápojového automatu - Pevnost Hanička

Radě města byl ke schválení předložen dodatek smlouvy o pronájmu nápojového automatu, který je provozován
v Pevnosti Hanička. Dodatkem se mění výše nájemného, a to z původních 2.000 Kč na 500 Kč bez DPH / měsíc,
s účinností od 01.05.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje dodatek č.1 smlouvy o pronájmu č. N 0211 uzavřené
dne 16.06.2011 s firmou PROMATIC - nápojové automaty, týkající se změny nájemného na částku 500 Kč
bez DPH / měsíc, za nápojový automat provozovaný v Pevnosti Hanička s účinností od 01.05.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/5/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

6. Výpůjčka zámeckého parku

Clan  Orlických  horalů  požádal  o  vypůjčení  zámeckého  parku  za  účelem  pořádání  Horalských  her  dne
27.07.2019. Zámecký park plánují užívat od 26.07.2019 do 28.07.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky pozemku č. 4/1 ostatní
plocha v obci a k. ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému zájemci dle žádosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/6/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

7. Záměr pronájmu nemovitého majetku - sběrný dvůr

Radě města byl předložen návrh záměru pronajmout nemovitý majetek v rámci výběrového řízení „Nakládání s
komunálním odpadem v Rokytnici v Orlických horách.“

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části budovy bez čísla
popisného nebo evidenčního na stavební parcele č. 677 zastavěná plocha a nádvoří a části parcely č. 730/5
ostatní plocha v obci a k. ú. Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/7/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Přílohy:

8. Zvláštní užívání silničního pozemku - Anenská pouť 2019

Správa silnic Královéhradeckého kraje zaslala městu Rokytnice v O. h. návrh smlouvy o podmínkách užívání
pozemkové parcely,  silničního pozemku,  pomocných silničních pozemků.  Předmětem smluvního vztahu je
zvláštní užití silničního pozemku v rámci pořádání Anenské pouti 2019 v Rokytnici v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření Smlouvy č. 9/50/19/0093/Rj/F o podmínkách
užívání  pozemkové  parcely,  silničního  pozemku,  pomocných  silničních  pozemků  podle  předloženého
návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/8/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

9. Nabídka dodavatele veřejné zakázky - Monitoring a následná likvidace invazních
druhů rostlin na území CHKO Orlické hory

V rámci výběrového řízení "monitoring a následná likvidace invazních druhů rostlin na území CHKO Orlické
hory" byla podána jedna nabídka. Tuto nabídku podal Ing. Martin Brich, Voděrady 81, 517 34  Voděrady s
nabídkovou cenou 590.000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek výběrového řízení dle doporučení hodnoticí
komise ve prospěch Ing. Martina Bricha, Voděrady 81, 517 34 Voděrady s nabídkovou cenou 590.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/9a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Ing. Martinem Brichem, Voděrady 81, 517
34  Voděrady smlouvu na dodávku služeb.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/9b/2019 bylo schváleno.

10. Žádost o překop chodníku, Smlouva o právu provést a Smlouva o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě

Pan *** požádal o povolení překopu chodníku z důvodu vybudování kanalizační přípojky k nemovitosti č. p. 14 v
ul. 5. května. Zároveň předložil návrh smlouvy o právu provést stavbu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene služebnosti inženýrské sítě.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s překopem chodníku na pozemku p.č. 953/9 v obci a
k.ú. Rokytnice v Orlických horách za účelem vybudování kanalizační přípojky do domu č.p. 14 v ul. 5.
května.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/10a/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě s panem ***, nar. ***, bytem ***,
týkající se vybudování kanalizační přípojky na pozemku p.č. 953/9 v obci a k. ú. Rokytnice v Orlických
horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/10b/2019 bylo schváleno.

11. Účetní závěrka - ZŠ Rokytnice v Orlických horách

Základní  škola  Rokytnice  v  Orlických  horách  předložila  dle  Směrnice  ke  schvalování  účetních  závěrek
příspěvkových organizací zřízených Městem Rokytnice v Orlických horách účetní závěrku základní školy za rok
2018. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí výsledek hospodaření Základní školy Rokytnice v
Orlických horách za rok 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/11a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  

1. účetní závěrku Základní školy Rokytnice v Orlických horách za rok 2018

2. převod hospodářského výsledku ve výši 19.550,80 Kč do rezervního fondu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/11b/2019 bylo schváleno.

12. Účetní závěrka - MŠ Rokytnice v Orlických horách

Mateřská  škola  Rokytnice  v  Orlických  horách  předložila  dle  Směrnice  ke  schvalování  účetních  závěrek
příspěvkových organizací zřízených Městem Rokytnice v Orlických horách účetní závěrku základní školy za rok
2018.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí výsledek hospodaření Mateřské školy Rokytnice
v Orlických horách za rok 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/12a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

1. účetní závěrku Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách za rok 2018

2. převod hospodářského výsledku ve výši 4,39 Kč do rezervního fondu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/12b/2019 bylo schváleno.

13. Dotace na podporu kultury v roce 2019

Radě města byl předložen návrh na rozdělení dotací na podporu kultury a návrhy smluv, jejichž předmětem je
poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům o dotace na podporu kultury a neziskových aktivit.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí dotací na podporu kultury a neziskových
aktivit ve výši:

1. 35.000 Kč panu Jiřímu Bílkovi, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou č. p. 292,

2. 35.000 Kč Clanu Orlických horalů o.s., 517 61 Rokytnice v Orlických horách, U Nádraží 262,

3. 5.000 Kč Domovu Na Stříbrném vrchu, 517 61 Rokytnice v Orlických horách č. p. 199,

4. 4.000 Kč paní Lucii Grunclové, DiS., 517 61 Rokytnice v Orlických horách, Sídliště 1. máje 557,

5.  19.000  Kč  Muzeu  a  galerii  Orlických  hor  v  Rychnově  nad  Kněžnou,  516  01  Rychnov  nad  Kněžnou,
Jiráskova2,

6. 21.000 Kč Spolku rodičů a přátel při Základní škole v Rokytnici v Orlických horách, 517 61 Rokytnice v
Orlických horách, Školní 232

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/13a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí
neinvestičních dotací na podporu kultury a neziskových aktivit  s výše uvedenými příjemci dotace dle
předložených návrhů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/13b/2019 bylo schváleno.

14. Dotace na podporu sportu v roce 2019

Radě města byl předložen návrh komise pro volnočasové aktivity a prevenci kriminality na rozdělení dotací na
podporu sportu v členění celoroční a jednorázové.

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách bere na vědomí  návrh komise pro volnočasové aktivity  a
prevenci kriminality na rozdělení dotací na podporu sportu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/14a/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí celoročních
dotací na podporu sportu žadatelům dle předloženého návrhu komise pro volnočasové aktivity a prevenci
kriminality.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/14b/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí dotací na podporu sportu na jednorázové
akce ve výši:

1. 25.000 Kč pro Spolek rodičů a přátel při Základní škole v Rokytnici v Orlických horách se sídlem Školní č. p.
232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, 

2. 5.000 Kč pro Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Rokytnice v Orlických horách se sídlem náměstí
Jindřicha Šimka č. p. 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách,

a zároveň schvaluje uzavřít s uvedenými příjemci dotace veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičních
dotací na podporu sportu dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/14c/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

15. Žádost o podporu - Linka bezpečí

Linka bezpečí z.s. požádala na základě předchozí spolupráce o finanční podporu této organizace ve výši 10.000
Kč.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Linky bezpečí z.s. o finanční podporu na
jejich činnost.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/15/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

16. Smlouva o poskytnutí dotace - František Grulich

Radě byl ke schválení předložen návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
města č. VS 10/2019 s panem Františkem Grulichem. O poskytnutí příspěvku rozhodla rada na svém zasedání
dne 29.04.2019 usnesením RM/13/22/2019.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu města Rokytnice v Orlických horách č. VS/10/2019 s panem Františkem
Grulichem, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, 5. května č. p. 67.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/16/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Přílohy:

17. Dodatky ke smlouvám o zajištění závodního stravování

Radě města byl k projednání předložen dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění závodního stravování se Základní
školou Rokytnice v Orlických horách (končený odběratel Pečovatelská služba) a dodatek č. 5 ke smlouvě o
zajištění závodního stravování se Základní školou Rokytnice v Orlických horách (odběratel město Rokytnice v
Orl. h.). Dodatky upravují změnu ceny hlavního jídla od 01.05.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění závodního
stravování uzavřené se Základní školou Rokytnice v Orlických horách, kdy konečným odběratelem je
Pečovatelská služba.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/17a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o zajištění závodního
stravování uzavřené se Základní školou Rokytnice v Orlických horách, kdy odběratelem je Město Rokytnice
v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/17b/2019 bylo schváleno.

18. Žádost TH SOFT o umístění chráničky pro optický kabel

Společnost TH SOFT s.r.o. požádala o souhlas s umístěním chráničky pro optický kabel zemním protlakem v
lokalitě sídliště U nádraží na pozemcích p.č. 774/32, 774/27, 774/28, 774/22 a 774/26 v obci a k.ú. Rokytnice v
Orlických horách. Jedná se o tři  nově budované přípojky vždy do 100 m délky.  Následně předpokládají
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vstup na pozemky p.č. 774/32, 774/27, 774/28, 774/22
a 774/26 v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách firmě TH SOFT s.r.o. za účelem umístěním chráničky
pro optický kabel zemním protlakem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/18/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

19. Akce "Muzikování pod širým nebem, aneb vzpomínka na všechny dobré lidi"

Pan Jiří Bílek požádal o schválení konání akce "Muzikování pod širým nebem, aneb vzpomínka na všechny
dobré lidi", která se uskuteční dne 01.06.2019 v zámeckém parku. Rada města na svém minulém zasedání
rozhodla o schválení finančního příspěvku. Vzhledem k tomu, že ale není předem známa výše úhrady na
elektrickou energii  a přenosná WC, nelze poskytnout finanční příspěvek.  Lze ale schválit  úhradu těchto
předpokládaných nákladů z rozpočtu města.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ruší své usnesení č. RM/13/8b/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Usnesení č. RM/14/19a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Vzhledem k výše uvedenému přijímá rada města v této věci usnesení nové.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí s úhradou z rozpočtu města nákladů na elektrickou
energii a přenosná WC a na zajištění užívání párty stanu v rámci akce "Muzikování pod širým nebem, aneb
vzpomínka na všechny dobré lidi", která se uskuteční dne 01.06.2019 v zámeckém parku.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/19b/2019 bylo schváleno.

20. Smlouvy s TH SOFT

Radě města byly v rámci zajištění datových služeb předloženy smlouvy pro Hasičskou zbrojnici a Pevnost
Hanička.  Dále  byly  předloženy  dokumenty:  dodatek  již  existující  smlouvy  ze  dne  07.02.2017  týkající  se
připojení k síti internet a dohoda o ukončení platnosti smlouvy ze dne 07.02.2017 týkající se provozu hostingu
Internetových  stránek  na  doméně  druhé/třetí  úrovně  s  těmito  názvy:  ero.rokytnice.cz,  zast.rokytnice.cz,
rada.rokytnice.cz, www2rokynice.cz.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  

1. uzavření smlouvy s firmou TH SOFT s.r.o., 564 01  Žamberk, Čs. armády 774, týkající se poskytování datové
služby v objektu hasičské zbrojnice,

2. uzavření smlouvy s firmou TH SOFT s.r.o., 564 01  Žamberk, Čs. armády 774, týkající se poskytování datové
služby v objektu Pevnosti Hanička,

3. uzavření dodatku smlouvy s firmou TH SOFT s.r.o., 564 01  Žamberk, Čs. armády 774 ze dne 07.02.2017,
týkající se připojení k síti internet,

4. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy s firmou TH SOFT s.r.o., 564 01  Žamberk, Čs. armády 774 ze
dne 07,02,2017, týkající se provozu hostingu Internetových stránek na doméně druhé/třetí úrovně s těmito
názvy: ero.rokytnice.cz, zast.rokytnice.cz, rada.rokytnice.cz, www2rokynice.cz.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/20/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

21. Návrh na úřední zrušení věci

Radě města byl předložen návrh na zrušení nalezené věci - kožená peněženka MAXIM PARKER černé barvy o
rozměrech 11x9 cm s finanční hotovostí 71Kč. Po dobu zveřejnění nálezu na úřední desce až doposud, se nikdo
o nález nepřihlásil. Uvedená věc je uložena déle než 3 roky na MěÚ v Rokytnici v O. h., tudíž podle směrnice č.
7/2014 po uplynutí 3 let od nálezu nabyla vlastnictví kožené peněženky značky MAXIM PARKER a finanční
hotovost 71 Kč obec Rokytnice v O.h. Radě města bylo doporučeno předat finanční hotovost 71 Kč do pokladny
Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O.h. a neupotřebitelnou koženou peněženku značky MAXIM PARKER
zlikvidovat v souladu s příslušným zákonným ustanovením.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zrušení věci tak, že neupotřebitelná kožená peněženka
značky MAXIM PARKER bude zlikvidována v souladu s příslušným zákonným ustanovením a finanční
hotovost 71 Kč bude předána do pokladny Finančnímu odboru MěÚ Rokytnice v O.h.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/21/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

22. Dotace - fotbalové kabiny

Pan starosta seznámil radní se sdělením Pavla Hečky, člena Rady Královéhradeckého kraje, podle kterého
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo dne 06.05.2019 přidělení dotace z Programu obnovy venkova
ve výši 752.000 Kč na projekt s názvem "Fotbalové kabiny", evidovaný pod č. 19POVU1/0091.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o schválení přidělení dotace na projekt
s názvem "Fotbalové kabiny" ve výši 752.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/14/22/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Starosta: Petr Hudousek   ............................................................

Místostarosta: Petr Mareš   ............................................................

 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/444/2019/Mus, sp.zn. 101.2.2 A/10


